Espace pédagogique de I'académie de Poitiers > LE DOLMEN : Lycée des métiers de la mode et des services >
Actualité
https://etab.ac-poitiers.fr/lycee-dolmen/spip.php?article696 - Auteur : Webmestre

-9 Continuité pédagogique-Communication avec les
prOfesseurS principaux publié le 20/03/2020

Pour assurer la continuité pédagogique, vous trouverez, ci-dessous, I'adresse mail des différents professeurs
principaux des classes du lycée.

Classe Civilité, Nom Mail
1 BTS MMV Mme |[CHAUVAT Veronique.Chauvat@ac-poitiers.fr
1 BTS SP3S, 2 BTS
SP3S, PPROGA Mme JARTAULT Beairnce. Ariauli @ac-poitiers.fr
1CAP OS5-RCL Mme |[PERRIN Lucie.Permnn@ac-poitiers.fr
1CAPR M. BOURHIS Sebastien.Bourhis@ac-poitiers. fr
1éres CAP Vente Mme |GIRAUD severine.giraud 1@ ac-poitiers.fr
1éres CAP Vente,
2CAPR, 2CAPV Mme |[BROUSSE Isabelle.Brousse@ac-poitiers.fr
2 BTS MMV Mme [GUILBAULT Emilie. Guilbaull @ac-poitiers. fr
2CAPR M. IGLI Mustapha.lgli@ac-poitiers.f
2CAPYV Mme |[LEYSSALES Marie-Pier.Leyssales @ac-poitiers.fr
3FEPM M. GROSSIN Serge.Grossin@ac-poitiers Ir
FCIL-AS Mme [HILAIRE patricia.hilaire@ac-poitiers. fr
PPROA Mme |PASQUET GEORGES |Valerie.Pasquet-Georges @ ac-poitiers.fr
PPROASSP Mme |FICHOT Valerie. Pichol @ac-poiliers. Ir
PPROM Mme JOUINQUENEAU Madia.Quingquensau@ac-poitiers fr
PPROMS Mme |SARNIGUET Laurence. Sarniguet@ac-poitiers . fr
PPROSPVL Mme |[KOBIERA Patricia. Kobiera@ac-poitiers.fr
PPROV M. GUINARD Christophe.Guinard@ac-poitiers.fr
PPROV, Réseau FLS,
SPROGATL. SPROM,
SPRORC1, TPROV Mme HERAULT Isabelle.Herauli@ac-poitiers. fr
SPROASSP Mme |STEPEC Christine. Stepec@ac-poitiers.fr
SPROGATL Mme |[TROUSSELLE Beatrice.Trousselle @ac-poitiers.ir
SPROM Mme |MOREAU Marie-Fran. Pyvka-Moreau @ ac-poitiers.fr
SPROMS M. GUITTARD Dominique. Guittard @ac-poitiers.ir
SPROMS Mme |THEVENET ‘Catherine.Thevenet@ac-poitiers.fr
SPRORC1 M. GESVRET Christophe.Gesvrel@ac-poitiers.ir
SPRORC2 Mme |KONATE Natokoman.Konate @ ac-poitiers.ir
SPROSPVL Mme |PELLETIER Christelle.Pellefier@ac-poitiers.fr
TPROA Mme |MOREAU walerie. moreau 1 @ac-poitiers.fr !
TPROASSP Mme |JOLLY Lise-Marie Jolly@ac-poitiers.fr
TPROASSP Mme  |MARTIN Nathalie. Martin 1 @ac-poitiers.ir
TPROGA Mme |FERRU Isabelle Fern@@ac-poitiers.ir
TPROGA M. MAGNARD pierre.magnard@lycee-dolmen.com
TPROM Mme [LONGEIN irginie.Longein @ac-poitiers.ir
TPROM M. MILLET Sylvain-Christo.Millet@ac-poitiers.fr
TPROMS M. ARNAUD Olivier.Amaudl@ac-poitiers.ir
TPROMS M. BERTRAND Bruno.Berrand @ ac-poitiers.ir
TPROSPVL Mme  |JARASSIER Sandnne Jarassier@ac-poitiers.ir
TPROV Mme [DUVERGER (Christine. Duvergen@ac-poitiers.fr
TPROV M. FERRON James. Ferron@ac-poitiers.r
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